ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» февраля  2014 г.
 № 130
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 29 октября 2013 г. № 1326 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери», а также решением Тверской городской Думы от 20.12.2013 № 391 «О бюджете города Твери на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери
от 29 октября 2013 г. № 1326 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Твери Пилюгина А.А.».

2. Внести в приложение к Постановлению «Муниципальная программа города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

2.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем средств на реализацию программы составляет
167 725,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

· 2014 год – 28 596,0 тыс. руб.,

· 2015 год – 27 844,0 тыс. руб.,

· 2016 год – 28 130,0 тыс. руб.,

· 2017 год – 26 256,0 тыс. руб.,

· 2018 год – 27 848,0 тыс. руб.,

· 2019 год – 29 051,0 тыс. руб.

Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

»
2.2. Подраздел «Мероприятие 1.04» раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 «Мероприятие 1.04. «Развитие и сопровождение автоматизированной информационной системы управления муниципальным имуществом (АИС УМИ)».

Показатель 1 «Доля объектов муниципального имущества, загруженного в информационную систему управления муниципального имущества (АИС УМИ)».
Основанием для реализации мероприятия 1.04 является:

1) обеспечивающее мероприятие для исполнения муниципальных функций в сфере управления муниципальным имуществом в соответствии с Уставом города Твери.
В реализации мероприятия 1.04 участвует департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.».
2.3. Пункт 5.1.8 Программы изложить в следующей редакции: «Контроль за реализацией муниципальной программы осуществляет управляющий делами администрации города, курирующий структурное подразделение, являющееся ответственным исполнителем программы.».

2.4. Название Приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«Характеристика муниципальной программы города Твери

«Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014-2019 годы».

2.5. Строки «Программа, всего», «Мероприятие 1.04 «Разработка, дальнейшее развитие и сопровождение информационной системы по расчету арендной платы и учету поступлений от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»», «Задача 3 «Повышение эффективности функционирования информационной системы Тверской городской Думы и сегментов информационных систем структурных подразделений администрации города»», «Мероприятие 3.01 «Обеспечение выполнения функциональных задач информационной системы Тверской городской Думы, включая плановую модернизацию»» Приложения 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.6. Строку «Мероприятие 1.04 «Разработка, дальнейшее развитие и сопровождение информационной системы по расчету арендной платы и учету поступлений от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»» Приложения 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования «город Тверь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Твери Пилюгина А.А.
Глава администрации города
В.М. Павлов